*z ponitur pro ligno lancee, z pro parte candelabri a stipe directe procedente.*  
*Bastiludii dy. qdā ludus militū cū bastis. s. qm̄ egtes currit z frāgūt bastas, z zponit ab hasta ste. z ludo. ide ha-  
stiludior. aris. dpo. i. talē lndū exercere qd vulgariter dī-  
laud p nō ē aduerbiū negādi. z scribīt p C bogourdar.  
d. z aspirat. Itē fīm Pāp. haud sec: nō aliter: haud pcul  
nō longe. Item iuenitur aut coniunctio per t. z sine aspi-  
ratōe sicut dixi in a. littera.*

**Haurio** ris. si. stū. rire. attrahere. et proprie aquā de puteo. et po-  
nin quique preeuacuare; quique preextenuare et suumere; quique  
prebere; quique precutere vel ferire. id est haustus. sta. stū. pre-  
cipiū. et haustū. stūs. i. attractio euacuatio verl' bibitio. i.  
de haustum aduerbius. Inueniētur autem sine aspiratiōe;  
habitu significat: sic dixi in a. letra in suo loco. **Haurio** cō-  
ponit cum con. et dicitur cohaurio ris. abiecta n. i. secundum haurio.  
debaurio. i. valde haurire: euacuare: exhaurio ris. i. eodē  
sensu. haurio et eius proposita acrua sunt. et faciūt preteritū in  
haustus. et supinū in haustus. **C**Et nota qui cū vocalis parū  
debeat aspirari. tunc i hac scđa psona hauris multū aspira-  
tur ad oriam huius nois auris. et grā sortum in oībus alys  
glonis et modis illius verbi. et propositis illius verbi multū aspi-  
ratur vocalis. **E**t vt dicit proris. in. io. li. **Haurio** ris. haustus.  
haustus dicitur causa assumptionis. tunc quis in aspiratiōe differat.  
**H**ic dicit proris. qui audeo des. deo. mutata in sum. etiam  
facit supinū in aūsum: ad differētiām huius haurio facit  
haustum. interposita tunc deberet facere haustum. qui for-  
matur a preterito haustus. si. mutata in sum.

**H**auritorii ab haurio ris. dñ h̄ b̄ hec haustibilis t̄ hoc le. v̄l  
b̄ hec hauribilis t̄ hoc le. v̄l hoc auso: iū. qđ ēt haurito  
riū dñ. l. loc⁹ de quo v̄l vbi haurit: vel ist̄m hauriendi.  
**I**ré ab haurio. hauritoz⁹ ria. riū. qđ p̄tinet ad hauriēd⁹.  
**H**austibilis. in haustibilia vide.

**H**austræ ab haurio ris. dr hec aultra ltre. qd z hoc haultz  
inuenit. i. rota hauritoria: ab hauriædo aquas. qd etiam  
hic gurgillus dicitur. qz in gyrum verrat.  
**H**austræ. in haurio ris. exponit.

mas dis. et hec hebdomada de. q̄si heptomada a numero septē die p; quo p̄ repetitōe et mēses et anni. et secula p; agūs Dani. ii. **P**ebdomas vna. et cor. do. vii hebdomadari? ria. riū. qđ pertinet ad hebdomadā. et h̄ hebdomadari? ry. q̄ hebdomadā curā gerit pro socijs sup cibarijs. vel in choro officiū facit. et facit vocatiū i.e. hebdomadarie. et vt dicit p̄p. hebdomada d; scribi pp. nā dñiūs ab hepta greco. i. septem latine. s̄z qz apud latinos p. an d. non reperit. translati p. i. b. s̄m quosdā. et dicis hebdomada. et hoc verū est. Nide etiam in e. littera.

**Hebdomas** dis. penl. cor. tā in ntō q̄ i ḡo exponis in hebdomada. t̄ iueniē i **Dau.** ca. 9. dñ. n. ibi. **L**ōfirmabit āt p̄tū mltis hebdomas vna. t̄ i dimidio hebdomadis ōfī. **Heber** fuit p̄nepos **Sem:** 2 iter. (ciet hostia & sacrificiū. p̄tā trāſis). t̄ b̄ iter p̄tatio ē mystica. qz ab ei stirpe trāſis ret de' nec p̄seueraret in eis trāſlata ad ḡetes grā. ex ipo. n. orti sūt hebrei & dicti. **A**b heber deriuat hebrei' brea. breū. qd̄ iter p̄tā trāſis v̄l trāſit' vel trāſitor pp dictaz cām. qz de' ab illa ḡete trāſiret & recederet. vel hoc noie iudei vocati sūt. ex quo mare rubr̄ trāſierūt. viii hebrei dicti sūt qdā heretici q̄si trāſitores. quo noie admonēt: vt d̄ peiorib⁹ ad meliora trāſeāt: t̄ p̄tinos errores relin- quāt. qz ab hebreis dicti hebraicā c̄ sum.

**H**ebenus ni.penul.produ.fe.ge.arbor que cesa durescit in  
lapide:cuius lignu:nigrū est. ⁊ dicit̄ hebenū. vii hebeni-  
nus na:num.de hebeno existens. ⁊ pdu.ni.

**Hebeo bes.bui.bere.i.stupere:tardare:pigrcre:obtudi:ob**

serari. vii hebesco scis. inchoa. prie tñ hebescit qui nñae  
vñ tepescit. Pebeo cù oibus suis 2positis siq hz neu. è:  
z caret supinis. toia cor. hc. sive noia sive verba ab eove  
nieta. Ab hebeo dicens hebea betis. i. piger. tardus. obtu  
sus. stupidus. ames. Et 2parat heberior tissim? vii hebe  
citer tuis. tissime. adiuer. Iuuius aut generis sit hebes di-  
ctu est in tercia parte de genere nominu; ybi agit de oi  
genere. z desinit abltus in e. vel in i.

**H**ebetescō scis. in hebetō est.  
**H**ebeto tas. taui. suffocare: obtusare: obscurare. hebetē fa-  
cere. et hic hebeteo ies. idē qđ hebere. s.e v̄l fieri hebetē  
vñ hebetesco scis. ichoa. in eodē sensu. pprie tñ hebere.  
scit qui amittit aciē. hebescit vñ q nāe vñl tepeſcit. **D**ia  
p̄dicta cor. he. et est actiuum hebetō.

**H**ebeo onis, vel hebeon onis, i. paup. viii hebeonei vel hebeonite dicti sunt quodam hereticus si a paupertate intelligentur. **C**hristus, n. p. puerum solu virum iustum putat effectum. hi semper in dei sunt. et ita tenet euangelium ut legem carnaliter scrueat. hinc hebeonea nea, neum, et hebeonicus ca. cu. ut hebedica secta.

**H**ebeonite.in hebeo exponitur.  
**H**ebitudo.ab hebes d̄r hec hebitudo dinis .i. pigritia: fa-  
tuitas:obtusio tarditas:et iuenit scriptū ī **P**ap. et ī mora-  
lib<sup>9</sup> **H**reg.per bi.qdā volūt q̄ scribat pb. et pdu.tu.

**H**ebreus in heber exponitur.  
**H**ecce sunt due partes hec & ne, & graue penl. vñ h non  
inclinat siūctio enclitica accētū pcedētis syllabe ad se. i.  
iuxta se qd̄ accedit pg corruptionē pcedētis vocalis. dī  
.n. heccine cū deberet dici heccene; corrupta ē ibi syllabica  
adiectio ce. qr nō erat de suba adiectiōis; nec hēbat  
aliquē accētū p se. cū careat significatiōe. & nō sit dictio.  
& hoc factū est cā maioris elegatię; vel cā necessitat̄is. qr  
nō est ponēdus pncipalis accētū sup aliquā syllabicam  
adiectiōem; cum penitus careat sensu. & sic necessitas  
cogit eam corripne diceremus heccine posse accentū  
acuto sūm penl. & idē diccas de scicce. **I**stēc adiunq*uit*